清远市第二十批黄标车提前淘汰补贴公示

　  根据《关于印发<清远市2016年-2017年黄标车提前淘汰补贴实施细则>的通
知》（清环〔2016〕106号），清远市财政局对清远市金属回收有限公司报来的
清远市第二十批黄标车提前淘汰相关资料进行了审核。经审核，第二十批符合补
助条件的黄标车共31辆，合计补贴资金为531000元。现将补助名单予以公示，公
示时间为7天。
　　公示期限自2016年11月24日至2016年11月30日止。在公示期限内，如有异
议，请在以书面形式交清远市北江二路财政局大楼五楼工贸发展科，并请署真实
姓名、联系电话。
    该项黄标车淘汰补贴资金来源为中央、省级和市级专项资金共计3843万元，
补完即止。本次公示前补贴资金余额为3318.45万元。

2016年11月23日

第二十批黄标车淘汰补助汇总表

序号 车主姓名 车牌号码
初次登记
日期

淘汰日期
车辆类型（使
用性质）/排

量(L)
金额（元） (非)营运

1
清远市粤运公共
交通有限公司城
市巴士分公司

粤R 02531 2006-1-9 2016-7-12 6.494 19000 营运

2
清远市粤运公共
交通有限公司城
市巴士分公司

粤R 02900 2006-1-12 2016-7-12 6.494 19000 营运

3
清远市粤运公共
交通有限公司城
市巴士分公司

粤R 34185 2007-12-18 2016-7-12 5.202 21000 营运

4
清远市粤运公共
交通有限公司城
市巴士分公司

粤R 02849 2006-1-12 2016-7-12 6.494 19000 营运

5
清远市粤运公共
交通有限公司城
市巴士分公司

粤R 02147 2006-1-12 2016-7-12 6.494 19000 营运

6
清远市粤运公共
交通有限公司城
市巴士分公司

粤R 34308 2007-12-18 2016-7-12 5.202 21000 营运

7
清远市粤运公共
交通有限公司城
市巴士分公司

粤R 02980 2006-1-12 2016-7-12 6.494 19000 营运

8
清远市粤运公共
交通有限公司城
市巴士分公司

粤R 34082 2007-12-18 2016-7-12 5.202 21000 营运

9
清远市粤运公共
交通有限公司城
市巴士分公司

粤R 34183 2007-12-18 2016-7-12 5.202 21000 营运

10
清远市粤运公共
交通有限公司城
市巴士分公司

粤R 34072 2007-12-18 2016-7-12 5.202 21000 营运

11
清远市粤运公共
交通有限公司城
市巴士分公司

粤R 33945 2007-12-18 2016-7-12 5.202 21000 营运

12
清远市清新区达
发铜铝型材厂有

限公司
粤R K1239 2006-12-11 2016-7-21 7.127 22000 营运

13
清远市顺通机动
车驾驶人培训有

限公司
粤R 1105学 2008-3-20 2016-7-12 4.257 16000 营运

14
清远市顺通机动
车驾驶人培训有

限公司
粤R 1150学 2008-5-8 2016-7-12 3.856 22000 营运

15
清远市精通机动
车驾驶员培训有

限公司
粤R 1225学 2004-8-12 2016-7-21 2.771 11500 营运

16

清远市粤运汽车
运输有限公司连
山公共汽车分公

司

粤R Z0261 2006-11-22 2016-7-6 4.214 14000 营运

17 姚志峰 粤R 03236 2008-4-17 2016-7-6 5.88 22000 营运

18

清远市粤运汽车
运输有限公司连
南公共汽车分公

司

粤R X0181 2007-4-28 2016-6-6 大型普通客车 22000 营运

19 陈振业 粤R 44599 2005-12-9 2016-10-25 2.834 14000 非营运

20 曾润洪 粤R 46425 2006-5-29 2016-10-25 2.156 14000 非营运

21 张绍中 粤R CX835 2003-7-8 2016-10-25
＞1.35（轻型

货车）
14000 非营运

22 温水球 粤R CE119 1998-3-11 2016-10-15 2.156 14000 非营运

23 潘国灿 粤R PT158 2006-6-30 2016-10-25 2.771 14000 非营运

24 朱灿光 粤R ZN990 2006-12-22 2016-10-25 2.834 14000 非营运

25 何志强 粤R 30545 1993-6-14 2016-9-5 2 14000 非营运

26 严木水 粤R C0056 1999-4-21 2016-10-25 1.8 14000 非营运

27 曾少伟 粤R H9815 1997-3-11 2016-10-25 2.5 14000 非营运

28 余宗山 粤R Q8429 2007-11-22 2016-10-25 2.54 12500 营运

29 严镜流 粤R L7499 1999-10-26 2016-8-30 1.6 14000 非营运

30 潘少通 粤R RQ819 1993-4-3 2016-10-25 2.997 14000 非营运

31 赖计忠 粤R 38665 2003-2-12 2016-8-8
＞1.35L（中型

货车）
14000 非营运

合计 531000

备注：《根据广东省环境保护厅广东省财政厅关于非营运柴油黄标车提前淘汰省级财政补贴标
准的复函》（粤环函[2015]1243号），无法核实排量信息的，车辆类型为轻型货车、小型客车
、中型货车、中型客车、重型货车及大型客车的非营运柴油黄标车，补贴可按排量＞1350ml的
标准核发；车辆类型为微型货车或微型客车的非营运柴油黄标车，补贴可按1000ml≤排量≤
1350ml的标准核发。